$$\frac{A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + Ex^4 + \text{etc.}}{1 + \alpha x + \beta x^2 + \gamma x^3 + \delta x^4 + \epsilon x^5 + \text{etc.}} dx$$

34 METH. INTEG. FORM. DIFFERENT. RATION.

in qua variabilis x pauciores habeat dimensiones in nume-
 ratore quam in denominatore huiusque integrale quaeratur:
 dico integrale ex tot compositum fore partibus, quot
 denominator contineat factores simplices a se inuicem di-
 versos. Atque ex quolibet factore denominatoris simplici
 eiusque potentia quacunque pars integralis quaesiti sequenti
 modo inuestigatur. Sit

$(1 + px)^n$ factor seu diuisor denominatoris

Atque ponatur breuitatis gratia :

numerator $A + Bx + Cx^2 + Dx^3 + \text{etc.} = P$

denominat. $1 + \alpha x + \beta x^2 + \gamma x^3 + \text{etc.} = Q$

Tum continuo differentiando denominatorem Q , posito x
 variabili et dx constanti, capiatur

$$V = \frac{Pp^{2n-1} dx^n}{d^n Q} \text{ vel quodidem est } V = \frac{Pp^{n-1} (1+px)^n}{1.2.3 \dots n.Q}$$

ac fiat postea $x = -\frac{p}{p}$, vt exeat ex hac expressione x ,
 maneatque V functio ipsius p et constantium ; quae dein-
 cept differentiatur ponendo p variabile et dp constans.
 Quo facto ex factore $(1+px)^n$ nascetur integralis quaesiti
 ista pars :

$$\frac{n d^{n-1} \frac{V}{p} \int \frac{p dx}{1+px}}{dp^{n-1}} + \frac{n(n-1) d^{n-2} \frac{V}{p^2} \int \frac{p dx}{(1+px)^2}}{dp^{n-2}} + \frac{n(n-1)(n-2) d^{n-3} \frac{V}{p^3} \int \frac{p dx}{(1+px)^3}}{dp^{n-3}} \\ + \frac{n(n-1)(n-2)(n-3) d^{n-4} \frac{V}{p^4} \int \frac{p dx}{(1+px)^4}}{dp^{n-4}} + \text{etc.}$$

quae tot constabit membris, quot n continet unitates.

§. 31. Habemus hic valorem ipsius V duplici modo
 expressam, quorum eo, qui commodior visus fuerit, vti
 conueniet. Si quidem denominator Q iam fuerit in suos
 factores

factores resolutus, tum expediet uti modo posteriori quo est

$$V = \frac{P p^{n-1} (1+px)^n}{1.2.3 \dots n Q}$$

tum enim statim fiet $\frac{Q}{(1+px)^n}$ quantitas integra, eo, quod denominatorem Q divisibilem esse ponimus per $(1+px)^n$. Quod autem diximus inuento hoc modo valore ipsius V loco x poni debere $-\frac{x}{p}$; hic probe cauendum est, ne loco p numerum determinatum scribendo contra institutum peccemus, ac talem pro V expressionem obtineamus, quae differentiarum nequeat. Quamobrem etsi reuera p eam quantitatem determinatam denotat, quae reddat $(1+px)^n$ divisorem denominatoris Q , tamen loco $-\frac{x}{p}$ non illa quantitas determinata, sed potius character p , quasi adhuc esset incognitus, indeterminate substitui debet, quem etiam tamdiu retinebit donec per differentiationem singuli integralis coefficientes fuerint reperti. Quod ut clarius ob oculos ponatur, sit integranda ista formula differentialis